МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Башкирский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

3 1 о^ал Ус? 1 1 Уфа № 5 ' А С

О ПРИЕМЕ КАНДИДАТСКИХ ЭКЗАМЕНОВ

Для приема экзаменов по иностранным языкам в объеме кандидатского ми-
нимума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Асылбаева И.Г. - канд. с.-х. наук, проректора по научной и инновационной
деятельности (председатель);

Новиковой О.Н. - канд. филол. наук, доцента, зав. кафедрой иностранных
языков;

Раемгужиной З.М. - д-ра филол. наук, доцента кафедры иностранных языков;
Загировой З.Р. - канд. филол. наук, доцента кафедры иностранных языков;
Беляева А.Н. - канд. филол. наук, доцента кафедры иностранных языков;
Абдрахманова И.Б. - д-ра хим. наук, профессора кафедры химии;
Абдрахманова Р.Ф. - д-ра геол.-мин. наук, профессора кафедры природо-

обустройства, строительства и гидравлики;
Абсалямовой А.Г. - д-ра пед. наук, профессора, зав. кафедрой дошколь-

ной педагогики БГПУ им. М. Акмуллы;
Аипова Р.С. - д-ра техн. наук, профессора кафедры электрических машин и

электрооборудования;
Андреевой А.В. - д-ра биол. наук, профессора, зав. кафедрой паразитологии,

микробиологии, эпизоотологии, зоогигиены и ветеринарно-санитарной экспертизы;
Аскарова А.А. - д-ра экон. наук, доцента, зав. кафедрой организации аг-

рарного производства;
Габдрафикова Ф.З. - д-ра техн. наук, профессора кафедры теплотехники и

энергообеспечения предприятий, декана факультета механизации сельского хозяй-
ства;

Гизатуллина Р.С. - д-ра с.-х. наук, профессора кафедры технологии произ-
водства продуктов животноводства;

Долматовой И.Ю. - д-ра биол. наук, профессора кафедры разведения сель-
скохозяйственных животных;

Исламовой С.Г. - д-ра с.-х. наук, профессора кафедры разведения сельскохо-
зяйственных животных;

Казбулатова Г.М. - д-ра с.-х. наук, профессора кафедры кормления сельско-
хозяйственных животных и физиологии;

Мударисова Р.М. - д-ра с.-х. наук, профессора, зав. кафедрой технологии
производства продуктов животноводства;

Мударисова С.Г. - д-ра техн. наук, доцента, зав. кафедрой сельскохозяйст-
венных машин;

Неговоры А.В. - д-ра техн. наук, профессора, зав. кафедрой тракторов и ав-
томобилей;

Рафиковой Н.Т. - д-ра экон. наук, профессора кафедры статистики и инфор-
мационных систем в экономике;

Сковородина Е.Н. - д-ра ветеринар, наук, профессора, зав. кафедрой анато-
мии, патологической анатомии, акушерства и хирургии;

Султановой Р.Р. - д-ра с.-х. наук, профессора кафедры лесоводства и ланд-
шафтного дизайна;

Хабирова И.К. - д-ра биол. наук, профессора, зав. кафедрой земледелия и
почвоведения;

Хазиахметова Ф.С. - д-ра с.-х. наук, профессора кафедры кормления сель-
скохозяйственных животных и физиологии, декана биолого-технологического фа-
культета;

Ханнанова Р.А. - д-ра юрид. наук, профессора кафедры права;
Юхина И.П. - д-ра с.-х. наук, профессора кафедры земледелия и почвоведе-

ния.

2. Допустить к сдаче кандидатского экзамена по иностранным языкам аспи-
рантов и соискателей согласно приложения.

3. Определить дату и время проведения экзамена по иностранным язы-
кам: на кафедре иностранных языков с 09.00 ч.: 01 июня 2011 г. (ауд. 22/5,
23/5); 02 июня 2011 г. (ауд. 18/5, 21/5).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по на-
учной и инновационной деятельности Асылбаева И.Г.

Ректор И.И. Габитов

Согласовано
проректор по научной и инновационной
деятельности И.Г. Асылбаев

Приказ вносит
зав. отделом аспирантуры и докторантуры

Приложение к приказу от
«М> ^ ^ 2011г №

Список допущенных аспирантов и соискателей к сдаче кандидатского
экзамена по иностранным языкам

01.06.2011 г. 02.06.2011 г
1. Арасланбаев Д.В. 1. Абдрафикова Ю.Р.
2. Багаутдинова А.Р. 2. Акбашев Д.Т.
3. ГарееваЛ.Ф. 3. Багаутдинова Э.З.
4. Гарифуллина Э.Ф. 4. Бикбулатов М.Р.
5. Говорливых А.С. 5. ВахитовР.А.
6. ЗариповР.Р. 6. Гайдук А.Г.
7. ЗубаировР.Р. 7. ДиароваС.В.
8. ИсхаковаН.Ш. 8. Кимаев К.Ю.
9. Каримбаева Д.Р. 9. Миннигалеев А.М.
Ю.Климина А.В. Ю.Низаева А.А.
11 .Кутлиярова А.Г. 11 .Низамутдинова А.И.
12.Нигматуллина Г.Ф. 12.Нугуманов Г.О.
И.Низамутдинова Р.М. 13.Сахибгараева Г.Р.
14.Нугуманова Г.И. 14.Хамзина Е.Ф.
15.Разяпов Махмут М. 15.Ягафаров Т.Ч.
16.Рамеев Т.В. 16.Туктарова Ю.В.
17.Трофимчук Т.С. 17.Кульшарипова Г.Р.
18.Аслаева Л.Х. 18.Биглова Л.Ф.
19.Хабибуллин Р.М. 19.Иванцов Е.М.
20.Хасанова Ф.Ф. 20.Хайруллин Н.Ш.
21.ЦапаловаГ.Р. 21 .Савельева П. А.
22.Шарафеев А.А. 22.Хайруллин А.Г.
23.Матвейчук Ю.Х. 23.Нуриев А.З.
24.Камалетдинов И.М. 24.Шарифуллин Ф.А.
25.Султаева Ю.М. 25. Габдрахманова Л.Р.
26. Сиражетдинова Л.Р. 26. Хабибулина А.У.
27. Саматов Р.А. 27. Фархутдинов С.М.
28. Файзуллина С.А. 28. Ракина Ю.А.
29. Харисов Д.Д. 29.Хайруллина Л.Ш.
30. Суюндукова Г .Я. ЗО.Ковшов Ю.А.
31. Султанов И.Ф. 31. Сулейманов Р.Р.
32. Максимов А.И. 32. Хуснутдинов И.З.

Зав. отделом аспирантуры и докторантуры Л.А. Зубаирова